Приложение к публичной оферте на оказание

услуг по физической культуре и спорту

г. Москва                                                                                                                     «__» _______ 202_ год

Заявление о присоединении

к условиям настоящей оферты на оказание услуг по физической культуре и спорту

_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. законного представителя несовершеннолетнего лица)

Паспорт: серия_____ №________________, выдан__________________________________________,

дата выдачи __._______._____ года,

зарегистрированный по адресу:

_____________________________________________________________________________________
(адрес регистрации законного представителя)

именуемый в дальнейшем Законный представитель заказчика, подписывая настоящее заявление о
присоединении к Публичной оферте на оказание услуг по физической культуре и спорту (далее –

«Договор»), размещенной ИП Дрогайкин Д.С. ОГРНИП 318774600320770 (далее –

«Исполнитель») на официальном сайте в информационной сети Интернет по сетевому адресу:

https://surfway.ru/ и приложениями к ней, заявляет, что ознакомился и безоговорочно принимает

условия настоящего Договора и выражает свое согласие на заключение указанного Договора, его

исполнение, прекращение и оплату по настоящему Договору несовершеннолетним лицом,
Законным представителем которого он является, а именно:

_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. несовершеннолетнего лица)

Паспорт: серия_____ №________________, выдан__________________________________________,

дата выдачи __._______._____ года,
зарегистрированный по адресу:

_____________________________________________________________________________________
(адрес регистрации несовершеннолетнего лица)

Настоящим Законный представитель заказчика подтверждает Исполнителю свое согласие на
оказание услуг в пользу Потребителя - вышеуказанного несовершеннолетнего лица.

Законный представитель заказчика настоящим дает свое согласие Исполнителю на обработку и
хранение его персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона РФ «О

персональных данных» № 152-ФЗ от 27.07.2006 г.

Законный представитель Заказчика

________________ / _____________________________________
              подпись                                           ФИО